GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO - SEPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2024

3ª RETIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve prorrogar o período de inscrições e alterar as datas do Cronograma constante no

Anexo I, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, publicado no Diário Oficial do

Estado, edição do dia 03/08/2024.

Onde se lê:
ANEXO I

Eventos Datas

Publicação no site da Relação Final da Avaliação Curricular e publicação no

Diário Oficial do Estado da Bahia da Convocação para entrega de

documentos para comprovação das informações prestadas no momento da

inscrição.

31/08/2024

Obs.: todos os resultados de todas as fases do processo seletivo serão publicados no site da

Secretaria do Planejamento (www.seplan.ba.gov.br), além da publicação no Diário Oficial do

Estado, quando for o caso.

Leia-se:
ANEXO I

Obs.: todos os resultados de todas as fases do processo seletivo serão publicados no site da

Secretaria do Planejamento (www.seplan.ba.gov.br), além da publicação no Diário Oficial do

Estado, quando for o caso.

Cláudio Ramos Peixoto
Secretário do Planejamento do Estado da Bahia

Eventos Datas

Publicação no site da Relação Final da Avaliação Curricular e publicação no
Diário Oficial do Estado da Bahia da Convocação para entrega de
documentos para comprovação das informações prestadas no momento
da inscrição.

03/09/2024

http://www.seplan.ba.gov.br/
http://www.seplan.ba.gov.br/